



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลก้ำมปู

เรื่อง กำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวถนน Asphaltic Concrete สายบ้านหนองฝือ – บ้านมะโป ตำบลก้ำมปู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลก้ำมปู จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวถนน Asphaltic Concrete สายบ้านหนองฝือ – บ้านมะโป ตำบลก้ำมปู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๖๑ และหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๓.๓/ว ๑๙๓๔ ลงวันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒ องค์การบริหารส่วนตำบลก้ำมปู จึงประกาศราคากลางประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวถนน Asphaltic Concrete สายบ้านหนองฝือ – บ้านมะโป ตำบลก้ำมปู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ในครั้งนี้ จำนวน ๔,๖๘๖,๗๔๙.๘๘ บาท (สี่ล้านหกแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทแปดสิบแปดสตางค์) รายละเอียดพิจารณากำหนดราคากลาง ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นายอุดม รุดไทย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลก้ำมปู

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนน Asphaltic Concrete สายบ้านหนองผือ - บ้านมะโป ตำบลก้ามปู

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวถนน Asphaltic Concrete สายบ้านหนองผือ-

2. บ้านมะโป ตำบลก้ามปู กว้าง 6 เมตร ยาว 1,288 เมตร ไหลทางกว้างข้างละ 0.50 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,016 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู / องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,699,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,686,749.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชัย นาชัยสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ขำนาญ คำพิมูล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ธนพงศ์ ศรีอ่อนหล้า กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนน Asphaltic Concrete สายบ้านหนองผือ - บ้านมะโบ้ ตำบลก้ามปู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู/องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่)	ตร.ม.	9,016.000	72.51	653,750.16	1.3607	98.66	889,557.84
2	1.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	721.280	494.38	356,586.40	1.3607	672.70	485,207.11
3	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	1,288.000	232.04	298,867.52	1.3607	315.73	406,669.03

ธนพงศ์ ศรีอ่อนหล้า

29 ธันวาคม 2563 10:19:53

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนน Asphaltic Concrete สายบ้านหนองผือ - บ้านมะโบ ตำบลก้ามปู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู/องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 2. เบ็ดเตล็ด 2.1 งานตีเส้นจราจร 2.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,728.000	232.04	1,793,205.12	1.3607	315.73	2,440,014.20
5	2.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	290.000	290.00	84,100.00	1.3607	394.60	114,434.87
6	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,016.000	28.60	257,857.60	1.3607	38.91	350,866.83
							รวมราคากลาง	4,686,749.88

ธนพงศ์ ศรีอ่อนหล้า

29 ธันวาคม 2563 10:19:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนน Asphaltic Concrete สายบ้านหนองผือ - บ้านมะโบ ตำบลก้ามปู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู/องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนน Asphaltic Concrete สายบ้านหนองผือ - บ้านมะโบ้ ตำบลก้ามปู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู/องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู




(ชำนาญ คำพิมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชาญชัย นาชัยสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนพงศ์ ศรีอ่อนหล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพงศ์ ศรีอ่อนหล้า

29 ธันวาคม 2563